

Vanquish Research ApS

CVR-nr.: 41667338

Puggaardsgade 8 4 th
1573 København V

Årsrapport
11. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Valdemar Eduard Axel Siesbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vanquish Research ApS
Puggaardsgade 8 4 th
1573 København V

CVR-nr: 41667338

Regnskabsår: 11/09/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikle, producere, markedsføre og sælge farmaceutiske præparater samt tjenesteydelser og andre aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 11. september 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -109.625 kr, en balancesum på DKK 578.192 samt en egenkapital på DKK - 69.625.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr. 561.351
Eksterne omkostninger		-516.950
Bruttoresultat		44.401
Personaleomkostninger	1	-149.676
Resultat af ordinær primær drift		-105.275
Øvrige finansielle omkostninger		-4.350
Ordinært resultat før skat		-109.625
Årets resultat		-109.625
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-109.625
I alt		-109.625

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Andre tilgodehavender	2	154.640
Tilgodehavender i alt		154.640
Likvide beholdninger		423.552
Omsætningsaktiver i alt		578.192
AKTIVER I ALT		578.192

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-109.625
Egenkapital i alt		-69.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		600.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.817
Gældsforpligtelser i alt		647.817
PASSIVER I ALT		578.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Løn og gager	147.972
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	149.676

2. Andre tilgodehavender

	2020/2021
	kr.
Tilgodehavende anpartskapital	40.000
Moms	114.640
	154.640

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Kapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening eller ved konvertering af ansvarlig lånekapital. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsregnskabet efter going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VSI Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret